
Uchwała Nr 16/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 września 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia uchwał podjętych przez Prezydium ZO 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Zarząd Okręgu postanawia przyjąć uchwały podjęte przez 

Prezydium ZO od nr 13 do 14 z dnia 7 czerwca i nr 15 do 19 z dnia 14 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 18/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 września 2022 r. 

 

w sprawie odwołania członków komisji problemowych 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§1 

Odwołać ze składu Komisji Problemowych utworzonych Uchwałą Nr 1/2022 Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 10.03.2022 r. w sprawie powołania komisji 

niezbędnych do realizacji zadań Okręgu, niżej wymienionych kolegów: 

• Przemysław Siekański - Komisja Ochrony i Zagospodarowania Wód 

• Damian Wolniewicz - Komisja ds. Młodzieży 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącym Komisji.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 19/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 września 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia łowiska „złów i wypuść” 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Utworzyć na okres do dnia 31.12.2023 r. łowisko typu „złów i wypuść” na akwenie zalew 

Średzki gm. Środa Wielkopolska. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 20/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 września 2022 r. 

 

w sprawie ograniczenia stosowania zanęt na zal. Średzkim 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzić ograniczenie stosowania zanęt spożywczych do 1 kg sypkiej zanęty na dobę na 

okres do dnia 31.12.2023 r. na akwenie zalew Średzki gm. Środa Wielkopolska. Ograniczenie 

dotyczy wędkowania indywidualnego jak również zawodów wędkarskich. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 21/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 września 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy: 

• Kole PZW Nr 42 w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 70 w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 212 w Rydzynie 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom poszczególnych Kół wymienionych w §1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 22/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 15 września 2022 r. 

 

w sprawie przedłużenia okresu pełnienia funkcji pełnomocnika ZO. 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Przedłużyć do czasu wyboru nowych władz w Kole PZW nr 2 Baszta Buk okres pełnienia 

funkcji pełnomocnika Zarządu Okręgu przez kol. Zbigniewa Baranowskiego przy w/w Kole. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 


